QIANJIANG EVENING NEWS

2019.10.23 星期三 责任编辑：陈宏/版面设计：张杰成 5

本地新闻·热线

根据国家有关法律、法规规定，依据城市规划，经杭州市人民政府批准，杭州市规划和自然资源局富阳分局决定

挂牌出让下列储备地块。现将有关事项公告如下：

一、出让地块位置及规划指标概况：

杭州市富阳区国有建设用地使用权挂牌出让公告
富告字[2019]17号

二、本次挂牌出让土地竞买对象：凡中华人民共和

国境内外的自然人、法人和其他组织均可参加本次国有

建设用地挂牌出让活动，可以独立竞买，也可以联合竞

买。具体竞买申请要求详见《挂牌出让文件》。竞得者

必须严格按照土地出让合同规定的条件进行开发建设。

三、竞得人确定方式：本次挂牌出让宗地设定土地

上限价格：当溢价率达到 30%时锁定限价，转入竞报自

持比例程序；当有两个或两个以上的竞买人投报自持面

积比例为 100%时，转入投报配建养老服务用房的程

序。具体详见地块挂牌出让文件。

四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地使用权挂

牌出让通过浙江省土地使用权网上交易系统（http://

land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/）进行。申请人可通过浙江省

国土资源厅网站进入浙江省土地使用权网上交易系统。

五、本次挂牌报价时间：2019 年 11 月 12 日 10:00

至2019年11月22日10:00。

报名时间：2019 年 11 月 8 日 10:00 至 2019 年 11

月20日16:00。

六、本次挂牌出让的详细资料请参阅《挂牌出让文

件》。《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登陆浙江省

土地使用权网上交易系统浏览或下载。

七、现场咨询：杭州市规划和自然资源局富阳分局

地产交易中心（杭州市富阳区鹿山街道江连街27号430

室；咨询电话：63314358 63155588）。

八、申请人须按照挂牌须知要求办理数字证书，符

合竞买要求，并按要求足额交纳竞买保证金，方可参加

网上挂牌出让活动。

杭州市规划和自然资源局富阳分局

杭州市富阳区公共资源交易中心

2019年10月23日

具体情况以《挂牌出让文件》为准。具体情况以《挂牌出让文件》为准。

地块编号

富政储出[2019]10号

富政储出[2019]11号

地块位置

富阳区新登镇

富阳区新登镇

出让面积(m2)

61023

31700

控制性规划主要指标

土地用途

居住兼容公园用地

居住兼容公园用地

容积率

＞1.0且≤2.0

＞1.0且≤1.6

建筑高度

≥36米且≤60米

≥18米且≤40米

出让起始价（万元）

34180

19280

根据国家有关法律、法规规定，依据城市规划，经杭州市人民政府批准，杭州市规划和自然资源局富阳分局决定

挂牌出让下列储备地块。现将有关事项公告如下：

一、出让地块位置及规划指标概况：

杭州市富阳区国有建设用地使用权挂牌出让公告
富告字[2019]17号

二、本次挂牌出让土地竞买对象：凡中华人民共和

国境内外的自然人、法人和其他组织均可参加本次国有

建设用地挂牌出让活动，可以独立竞买，也可以联合竞

买。具体竞买申请要求详见《挂牌出让文件》。竞得者

必须严格按照土地出让合同规定的条件进行开发建设。

三、竞得人确定方式：本次挂牌出让宗地设定土地

上限价格：当溢价率达到 30%时锁定限价，转入竞报自

持比例程序；当有两个或两个以上的竞买人投报自持面

积比例为 100%时，转入投报配建养老服务用房的程

序。具体详见地块挂牌出让文件。

四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地使用权挂

牌出让通过浙江省土地使用权网上交易系统（http://

land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/）进行。申请人可通过浙江省

国土资源厅网站进入浙江省土地使用权网上交易系统。

五、本次挂牌报价时间：2019 年 11 月 12 日 10:00

至2019年11月22日10:00。

报名时间：2019 年 11 月 8 日 10:00 至 2019 年 11

月20日16:00。

六、本次挂牌出让的详细资料请参阅《挂牌出让文

件》。《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登陆浙江省

土地使用权网上交易系统浏览或下载。

七、现场咨询：杭州市规划和自然资源局富阳分局

地产交易中心（杭州市富阳区鹿山街道江连街27号430

室；咨询电话：63314358 63155588）。

八、申请人须按照挂牌须知要求办理数字证书，符

合竞买要求，并按要求足额交纳竞买保证金，方可参加

网上挂牌出让活动。

杭州市规划和自然资源局富阳分局

杭州市富阳区公共资源交易中心

2019年10月23日

具体情况以《挂牌出让文件》为准。具体情况以《挂牌出让文件》为准。

地块编号

富政储出[2019]10号

富政储出[2019]11号

地块位置

富阳区新登镇

富阳区新登镇

出让面积(m2)

61023

31700

控制性规划主要指标

土地用途

居住兼容公园用地

居住兼容公园用地

容积率

＞1.0且≤2.0

＞1.0且≤1.6

建筑高度

≥36米且≤60米

≥18米且≤40米

出让起始价（万元）

34180

19280

本报讯 作为中国自行设计建造的第一座双层铁路、公路

两用桥，已经82岁的钱塘江大桥至今依旧横卧在钱塘江上。

昨天，网上突然传出一条消息：本周三至周五，每天夜间

11时至次日凌晨5时，钱塘江大桥将实施封闭施工，车辆须要

绕行复兴大桥等过江通道。

大桥为何要突然封闭施工？钱江晚报记者获悉，这是在

为钱塘江大桥公路桥面做保养呢。根据杭州交警发布的消

息，由于钱塘江大桥沥青路面整治工程施工的需要，为确保施

工现场及周边道路交通安全有序，公安机关交通管理部门将在

施工期间调整相关交通组织措施。

具体为，10月23日至10月25日，每日23时至次日5时，

钱塘江大桥上层公路桥面将实施封闭施工，届时该路段禁止

机动车通行。过江的机动车可以选择复兴大桥等过江通道绕

行。非机动车、行人可以在施工预留通道内通行，影响不大。

本报记者 吴崇远

钱塘江大桥这两天夜间封桥
公路桥面要做保养

记者在花海旁边站立几分钟，注意到不

少路过的市民都对向日葵花海感到好奇，有

的伸手摸摸，有的抠下几粒葵花籽放嘴里尝

尝，味道不错的样子，有的干脆直接伸手摘。

有株葵花被人摘掉一半，葵花头悬挂在花枝

上，花皮撕裂一个大口子。

花海外层仅存的一些低下头的向日葵，

都是一半的葵花籽已经空了。转眼就看到有

人在摘。附近商场的员工张小姐说起这事既

心疼又无奈。

她告诉记者，平常休息时间会去向日葵

花海逛逛。“几乎每次去都能看到有路人这里

摘摘，那里弄弄，也没什么人来管。有的甚至

越过围栏，与向日葵亲密接触，拍照录视频。”

她有时也去制止，但总遭到路人的白眼甚至

谩骂，非常无奈。

部分护栏有明显被破坏的痕迹，有些区

域被破坏得一塌糊涂。本报记者在现场观察

了 20 分钟，差不多看到 10 多个人来“抚弄”

向日葵，大部分摘里面的葵花籽吃，也有的想

掰弯。

水晶城后面大关小区的居民张先生说，

以前这一片向日葵可不是这样的。“花开得大

大的，黄艳艳的，特别漂亮，这么一个星期没

来，都被摘光了，太难看了。”

水晶城门口还有个向日葵展，孩子们笔

下的向日葵多姿多彩，但门口的向日葵却不

复当初。

这一片花海属于商场配套。商场管理

人员告诉记者，这是他们种下向日葵的第

四年，今年向日葵一共有 2500 平方米，是 7

月 25 日种下的。“以前三年用的都是同一种

花籽，结出的果实个头很大，也挺好吃，所

以我们会统一组织进行采摘，也正因为这

样，管理也比较严格，所以前面几年被路人

采摘的情况比较少见。今年换了一种花籽，

结出的瓜子比较小颗，商场方面就放弃了集

体采摘的念头，也就不太去管了。现在遇到

这 样 的 情 况 ，景 观 上 看 起 来 确 实 不 太 美

观。”商场方面表示，他们这个月底就会收割

掉，然后种下新一年的向日葵，也希望大家手

下留情。

本报记者 章然 边程壹 文/摄

扫 码 看 被 摘

掉 花 朵 的 向

日葵花海。

扫 码 看 被 摘

掉 花 朵 的 向

日葵花海。

““看着心疼看着心疼”。”。昨天下午昨天下午，，有读者向钱江晚报小时新闻报料有读者向钱江晚报小时新闻报料，，在在

杭州拱墅区某大型商场旁杭州拱墅区某大型商场旁，，被圈出两块狭长型的网红向日葵花海被圈出两块狭长型的网红向日葵花海，，

当中很多花朵都被摘掉了当中很多花朵都被摘掉了。。

下午下午 44 点点，，记者来到现场记者来到现场。。花海外围被绿色铁丝网围住花海外围被绿色铁丝网围住，，但阻但阻

挡不住采摘者的脚步挡不住采摘者的脚步。。外层一圈的向日葵基本上都被摘光了外层一圈的向日葵基本上都被摘光了，，里里

面也有些被摘的面也有些被摘的，，毛估估至少有一百多棵花没有头毛估估至少有一百多棵花没有头，，只剩下孤零零只剩下孤零零

的杆子的杆子。。

美美哒向日葵花海
100多棵秃了头
种花的商场望大家手下留情

美美哒向日葵美美哒向日葵花海花海
100100多棵秃了头多棵秃了头
种花的商场种花的商场望大家手下留情望大家手下留情

被掰断的向日葵。

小时新闻APP小时新闻APP